de material, fechaduras e cadeados, a fim de atender as demandas da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do Distrito Federal e suas unidades, nas
condições estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar, no Pregão Eletrônico nº 90064/2025 e na
Ata de Registro de Preços. DO VALOR CONTRATADO: R$ 401.719,50 (quatrocentos e um
mil, setecentos e dezenove reais e cinquenta centavos). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 250101. Programa de Trabalho: 11.122.8207.8517.9839. Natureza da
Despesa: 339030 e 339039. Fonte de Recursos: 100. Foi empenhado o valor inicial de R$
20.160,00 (vinte mil cento e sessenta reais), conforme Nota de Empenho 2025NE00847, emitida
em 08/12/2025, sob o evento nº 400091, na modalidade "Estimativo". DA VIGÊNCIA: O
presente Contrato terá vigência compreendida entre o período de 31/12/2025 a 31/12/2026.
Assinatura: 31/12/2025. Assinantes: